

KYSTKOMPAGNIET ApS

Kystparken 4
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2016

Patrick Hornsey
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KYSTKOMPAGNIET ApS

Kystparken 4

7130 Juelsminde

Telefonnummer: 29798935

e-mailadresse: lottegydesen@hotmail.com

CVR-nr: 31178320

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledespåtegning

Undertegnet har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2013 for Kystkompagniet ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg snaser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat. Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse

Juelsminde, den 17/06/2016

Direktion

Lotte Risager Gydesen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten har været faldende

Selskabets resultat har i regnskabsåret været utilfredsstillende

I øvrigt henvises til resultatopgørelse samt balance pr. 31/12 2014

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancetidspunktet af frem til idag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Omkostninger

Omkostninger er periodiseret og udgiftsført således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Afskrivninger

Afskrivninger er baseret på lineære driftsøkonomiske afskrivninger over aktivernes forventede brugstid. Anskaffelse under kr. 12.600 pr .enhed omkostningsføres straks.

Tilgodehavender

Der foretaget individuel vurdering af debitorerne og nedskrivning finder sted hvor det vurderes at være påkrævet.

Selskabsskat

I resultatopgørelsen udgiftsføres årets forventede pålignede skat samt ændring i udskudt skat. Udskudt skat beregnes med 23,5% og dækker den skat, der vil blive udløst, hvis aktiverne sælges til den bogførte værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-12.355	
Bruttoresultat		-12.355	-9.411
Personaleomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		-12.355	-9.411
Øvrige finansielle omkostninger			-6.000
Ordinært resultat før skat		-12.355	-15.411
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-12.355	-15.411
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.355	-15.411
I alt		-12.355	-15.411

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udskudte skatteaktiver		72.001	72.001
Tilgodehavender i alt		72.001	72.001
Likvide beholdninger		38.482	58.851
Omsætningsaktiver i alt		110.483	130.852
Aktiver i alt		110.483	130.852

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-269.815	-269.815
Egenkapital i alt		-119.815	-119.815
Kreditinstitutter i øvrigt		224.000	224.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		224.000	224.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			15.159
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.298	10.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.298	26.667
Gældsforpligtelser i alt		230.298	250.667
Passiver i alt		110.483	130.852